
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

г. Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа №54  

с углубленным изучением предметов социально-гуманитарного цикла» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

от 02.07.2019 г. № 25 

«О зачислении учащихся» 

   г. Новосибирск                                                                                    08.07.2019 г. 

На основании заявления родителей, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в состав учащихся школы с 01.07.2019 г. в первый класс на 

2019/2020  учебный год: 
1. Вяткина Артема Вячеславовича; 

2. Мартынову Татьяну Максимовну; 

3. Шевченко Сергея Алексеевича; 

4. Донцова Ивана Андреевича; 

5. Аторина Кирилла Сергеевича; 

6. Казарновскую Римму Александровну; 

7. Окунева Савелия Михайловича; 

8. Сазонова Авдея Михайловича; 

9. Будникову Ольгу Сергеевну; 

10. Рябенького Максима Максимовича; 

11.  Ерошникову Алевтину Вячеславовну; 

12.  Старостину Ирену Алексеевну; 

13. Печерского Ярослава Денисовича; 

14. Черкашину Елизавету Алексеевну; 

15.  Гальченко Артура Владимировича; 

16.  Капкайкину Елизавету Сергеевну; 

17.  Дончука Макара Антоновича; 

18.  Шевцова Вадима Алексеевича; 

19.  Дегтеву Маргариту Юрьевну; 

20. Маргатского Данила Ивановича; 

21. Шаповалову Марию Алексеевну; 

22. Кучма Веронику Никитичну; 

23.  Савченко Дмитрия Сергеевича; 

24. Андрееву Кристину Ильиничну; 

25. Должных Злату Александровну; 

26. Новикова Назара Андреевича; 

27. Земскую Софью Дмитриевну; 

28. Аксенову Асению Витальевну; 

29.  Молявкину Таисию Антоновну; 

30. Роговцеву Викторию Романовну; 

31. Баушина Ярослава Ивановича; 

32. Швыдкую Анастасию Дмитриевну; 

33. Ласькову Анну Сергеевну; 

34. Бурова Михаила Ивановича; 

35.  Фавстову Викторию Юрьевну; 

36. Грицай Алексея Владимировича; 

37. Скомарова Андрея Сергеевича; 



38. Карманову Викторию Максимовну; 

39. Озманян Тельмана Артемовича; 

40.  Жукова Егора Сергеевича; 

41.  Александрову Анну Евгеньевну; 

42. Сейдумурзаева Бекзата Айбековича; 

43. Янушевича Александра Михайловича; 

44. Проценко Юлию Михайловну; 

45. Вдовенко Марка Андреевича; 

46. Юрьеву Милану Романовну; 

47. Маслюкову Викторию Александровну; 

48. Багирова Бахтияр Умуд оглы; 

49. Бурзина Ивана Сергеевича; 

50. Кислицина Льва Дмитриевича; 

51. Озер Айлин Сердаровну; 

52. Маслову Дарью Игоревну; 

53.  Ли Николу; 

54. Хромова Арсения Антоновича; 

55. Маслик Николая Константиновича; 

56. Алексеева Степана Алексеевича; 

57.  Езерского Александра Сергеевича; 

58. Васильева Климентия Сергеевича; 

59. Беляева Максима Юрьевича; 

60. Словакову Милану Александровну; 

61. Смирнову Викторию Дмитриевну; 

62. Раковскую Эмилию Владимировну; 

63. Бектураеву Сабину Рустамовну; 

64. Бердникову Софью Андреевну; 

65. Овечкину Юлию Алексеевну; 

66. Дунилову Дарью Ильиничну; 

67. Босову Софью Сергеевну; 

68. Кизилова Константина Дмитриевича; 

69. Остроухова Игоря Михайловича; 

70. Абрамову Софью Ивановну; 

71. Шолохову Нелли Александровну; 

72. Вавилова Ивана Денисовича; 

73. Остроухову Веронику Николаевну; 

74. Пугач Алису Денисовну; 

75. Кайгородцеву Полину Максимовну; 

 

 

 


